
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM THÀNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kim Thành, ngày      tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009;  

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm 

xã hội về trợ cấp hưu trí xã hội; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 158/TTr-

VHXH ngày 02 tháng 10 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng đối với ông Đoàn Văn Duy; sinh 

ngày 01/10/1950; số CCCD 030050003473; cư trú tại thôn Cao Ngô, xã Kim 

Thành, thành phố Hải Phòng; Là người từ đủ 75 tuổi trở lên theo quy định của 

Chính phủ. 

Điều 2. Mức trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng là 500.000 đồng/tháng kể từ 

tháng 10/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đoàn Văn Duy 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tình 

 


		2025-10-02T16:06:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tình <nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-02T16:27:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-02T16:27:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-02T16:27:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




